
66/CB/2019 Stránka 1

KUPNÍ SMLOUVA

á dle příslušných ustanovení zákona ě. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

Drmger Safety s.r.o.
Sídlo: Obchodní 124, 251 0l Čestlice
Zastoupená:
IČO:

Liborem Novákem, jednatelem
267 00 778

DIČ: CZ26700778

Společnost je zapsaná v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 88292

Bankovní spojení: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag, organizační složka
Čísloúčtu:  3172200002/7910

Kontaktní osoba: In
Tel./mail :

(dále jen ,,prodávající?)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy 3e závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží?) a povimiost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: dodávka 20 ks masek FPS 7730 M2PPCEPDM pro izolaění
dýchací přístroje dle nabídky dodavatele ze dne 27.11.20l9. Zboží je blíže
specifikováno v Příloze č. l této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Dráger Safety s.r.o.



Smlouva č. 0166/CB/2019 ?Stránka2

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 16. prosince 2019.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 37004 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje inforrnovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o terrnínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřenýín pracovníkem
kupujícího je:

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodaciTho listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zbozí přechází na kupujícího okarnžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

l . Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem:

133.666,00 Kč
28.069,90 Kč

161.735,90 Kč

2. Sjeďnaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výda3e a náklady (doprava do místa plněnf) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Dráger Safety s.r.o.



Smlouva č. 0166/CB/2019
'?Stránka3

4. Smluvní strany se dohodly na ?hůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražskáfaktury

0 04 Čeitř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. této smlouvy, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle čl. VIII. této
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výsi 0,05 oA
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
?hůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek V??.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušeru' této smlouvy proďáva.jícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedrn (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve Ihůtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčn?í návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Dr»ger Safety s.r.o.



Sm?ouva č. 0166/CB/2019
Stránkg 4

1.

2.

3.

4.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balenf výrobce.
Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícímu.
Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatn?í nárok na odstranění vady zbožf, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovnfch dnů nebo ve ?hůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by vfse uvedená Ihůta nebyla přiměřená.
Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

1.

2.

3.

C:'lánek IX.

Ostatní ujednání

Smluvrrí strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních úda.jů smluvních stran.
Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetf osobu.
Prodáva3ící podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupnf ceny zboží.

Článek X.
Závěreěná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve Ihůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednánf dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
přípaďné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovenf občanského zákoníku.

1.

3.

4.

5.

6.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou sm?uvních stran v písemné foríně.
Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (l ) prodávající.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré

Hasičský záchranný sbor? Jihočeského kraje Dráger Safety s.r.o.



5mlouva č. 0166/CB/2019
Stránka 5 ii

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je PMloha č. l Nabídka.

1.

V Českých Budějovicích he ..!). ..1:?.. ?.)l'l
bsi;ty D 5 12 2m9

V . ':. :s....:. .?... *aaa .?... dne ..... .... .a. ....".

Za kupujícího: Za prodávajícího:
Il

plk. Ing. 4ír Bureš
řediten'íZS Jihočeského kraje
vrchní rada

Libor Novák, jednatel
Dráger Safety s.r.o.

na

Jan Matucha
základě plné moci

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Dráger Safety s.r.o.



27.11.2019 Nabídkač.:sí.pch40l/20'l9

[' čixlc L ell} !% i !S

'IH?I IIPH

HÍT ě
nďo b*i I?PH

ffi'

ks

E?ě.na
Icpíl'lPH

? Cema 'cent
i l)Pll

'i )íiasl:a FPS 7730 M2?PP CEPDM. l;aúdaháí S'íix. uni 'R58309 7 035,00 5.00 6 683.30 20 íaases,oo íeizas.go

Pl.ATNOST NABiOKY:
í'ERMÍN DODÁNÍ:
001)ACi PODMiNKY:
pu'rssul poovihxy:
žARUčNí PODMINKY:

do 3t'l2.2019

do 1= dnů od objediíání
Dodáni do mísla určaní

Splaínosí lak!ury je í4 dnu od da!a lakíuíars
síandaíni zánični doba 24 mb. «e dne pdeie zboži

OráBer Safety s.r.o.
Ič: 'syo«:im Dlč: CZ26700778
Obchodní 124
251 01 Čestlice



ffl OWER OF ATTORNEY

Dráger Safety s.r.o., se sídlem čestlíce, DrďigerSafetysíí»., withitsregisteredseatat
Obchodrí 124, PSč 25101, Ič0 267 00 778, čestlice, Obchodní 124, PSČ 25101,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Identification number 267 00 778, registered in
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka the Commercial Register kept by the Municipal
88292 (,,Společnost"), Court in Pmgue, Section C, Insert 88292 (the

,,Company'),

tímto uděluje plnou moc hereby grants a power of attorney to

Janu Matuchovi,   Jan Matucha, b
(,,Zmocněnec"); the,,Agenť'l,'

k tomu, aby za Společnost čínil jakákoliv právni to represent the Company in any and all legal
jednárí a vykonával jakékoliv činnosti související acts and to perk»rm any and all activities related
s podnikáním Společnosti, s výjimkou zcizování to the Company's business, except for
nemovitostí. transferring the ownership to real estate

properties.

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli však The Agent is entitled in particuíar, but not limited,
výlučně, jednat za Společnost při uzavírání, to represent the Company jn conduding,
změnách či ukončování smluv podle občanského amending or terminating agreements under the
zákoníku, pří vystavování a podepisování faktur, Civil Code, issuing and signing invoices,
při zastupování v právrích jednáních spojených performing legal acts relating to participation at
súčastí na výběrových řízeííích (včetně tenders (including public procurements),
veřejných zakázek), při přebírání dokumentů receiving documents addressed to the Company
adresovaných Společnosti a při dalších právních as we» as otherlegal acts and activities related to
jednáních a činnostech souvisejících the Company's business.
s podnikáním Společnosti.

Tato plná moc se řídí českým právem a je This power of a«orney is governed by Czech law
vyhotovena v českém a anglickém jazyce. V and is executed in Czech and English. In case of
připadě, rozporu mezi zněními této plné moci any discrepancies between the language
bude rozhodující její české zněni. versions, the Czech version shall prevail.

Zmocněnec neni oprávněn udělit substituční
plnou moc jiné osobě.

The Agent is not entitled to grant a substitution
power of afforney to another person.

Tatoplnámoczaniká(i)dne31.l2.2020;nebo(ii) Thispowerofattorneyshallceasetobeeffective
dnem odvolání Společností, podle toho, která z (i) on 31.12.2020; or (ii) by the day of being
těchto skutečností nastane dřlve. revoked by the Company, whichever shall be

earHer.

V Praze / Inýrague, dne / on, .1 .6.2018

HÍ...
/ Name: Libor Novák
/ Position: jednatel / executive director

Tuto plnou moc přijímám v celém rozsahu. / / accept this power of a«orney in its full extent.

V Praze / In Prague, dne / on ..?'1' 2018

?
/


